
Svitenes iedzīvotāju padomes kopsapulces protokols 02/24 

Svitenē 

 2024.gada 11. martā. 

Sapulce tiek atklāta plkst.17.40 

Sapulces norises vieta: Svitenes tautas nama mēģinājuma telpa 

Sapulcē piedalās: Vita Reinfelde, Ina Čekava, Gundega Kaulene, Maruta Štelce – 

Kaulene, Laura Upīte. 

Sapulcē nepiedalās: Sandra Kerēvica,  Aigars Sietiņš. 

Darba kārtība: 

1. Redzējums par iedzīvotāju kopsapulci 9.martā 

Vispirms tika veiktas pārrunas par iedzīvotāju kopsapulci, kas notika 9.martā. 

Secinājums, ka kopsapulce bija ļoti vērtīga un iespaidiem bagāta. Novērtējam lielo 

iedzīvotāju aktivitāti un viedokļu dažādību. Sapulce izvērtās diskusiju veidā. 

Nolemts nākamo iedzīvotāju kopsapulci padarīt mājīgāku, pacienājot ar tē'ju un 

pīrādziņiem. Kā saka, ka sarunas labāk raisoties mājās pie tējas tases. Šādu gaisotni 

vēlamies radīt arī iedzīvotāju kopsapulcēs.   

2.  Aktualizēt jautājumu par gulošajiem policistiem Centra ielā.  

2023.gada septembrī Bauskas novada aplikācijā tika rosināta ideja par guļošajiem 

policistiem centra ielā. Pašvaldības atbilde bija, ka tas ir ieplānots budžetā un varētu 

realizēt 2024.gada maijā. Jāpaseko līdz, jāaktualizē jautājums, vai nav aizmirsts par 

šo.  

3.  Stāvlaukums pie Svitenes tautas nama. 

 Pārrunāti stāvlaukuma jautājumi pie Svitenes tautas nama. Jā, problēma ir aktuāla, 

īpaši ja notiek kāds pasākums. Radās ideja, ka varbūt aiz Svitenes tautas nama var 

paplašināt stāvlaukumu. Šis jautājums tiks izskatīts. 

4. Viedais ciems. 

Vita Reinfelde informē, par kopienu Viedais ciems.  

Viedais ciems ir kopiena, kas negaida, kad pārmaiņas notiks ar viņiem, bet rīkojas! 

Iniciatīva tiek īstenota ar mērķi izcelt un spēcināt lauku kopienu labās prakses ceļā uz 

viedumu, daudzinot iedzīvotāju centienus aktīvākas un iesaistošākas kopienas dzīves 

veidošanā un inovatīvu risinājumu īstenošanā esošajiem izaicinājumiem. 

Pretendēt uz atpazīstamības zīmi "VIEDAIS CIEMS" ir aicināta ikviena Latvijas lauku 

aktīvā kopiena un ciems. 



Lai iegūtu atpazīstamības zīmi “VIEDAIS CIEMS”, tam ir jābūt kāda noteikta Latvijas 

reģiona kopienai, tam jābūt vienotam mērķim un nākotnes vīzijai, jāveido un jāievieš 

inovatīvus risinājumus sociālajā, tehnoloģiju vai uzņēmējdarbības jomā, kas palīdz 

virzīties uz mērķu sasniegšanu un visa ciema labklājību. 

Saprotams, ka šogad nevaram paspēt pretendēt uz šo atpazīstamības zīmi, tomēr 

nolemts strādāt un izveidot stratēģiju, lai varam startēt nākamgad uz šo.  

5. Ziņojuma dēlis pie Svitenes tautas nama.  

Raisām diskusijas, ka būtu nepieciešams nomainīt ziņojuma dēli pie Svitenes tautas 

nama, kur attēlots Rundāles novads. Rundāles novads vairs nepastāv. Šo ziņojumu dēli 

varētu pārtaisīt un tajā attēlot Svitenes pagasta teritorija.  

6. Nākamā sapulce. 

Nākamā sapulce ieplānota 15.aprīlī, plkst. 17.30.  

Sapulce tiek slēgta plkst. 19.20. 

Protokolam pielikumā pievienots 9.marta 2024.gada iedzīvotāju sanāksmes protokols.  

  

Sapulces vadītājs: Vita Reinfelde 

paraksts, tā atšifrējums  

Protokolists: Maruta Štelce – Kaulene  

paraksts, tā atšifrējums 

 


